Заведующему МАДОУ
детским садом № 11
Центром развития ребёнка
Заварзиной   Т.А
от гражданина (ки)
_______________________

Заявление

     Прошу предоставить мне, _____________________________
______________________________________________________ льготу по родительской плате на моего ребёнка, ______________________________________________________, _____________ года рождения, группа № _____, так как
______________________________________________________
______________________________________________________

______________                                            _________________